"2019 - Año del Centenario del Nacimiento de Eva María Duarte de Perón"

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTÍCULO 1º: Autorizase al Departamento Ejecutivo Municipal, a otorgar desde el
01/01/19 y hasta el 31/05/19 inclusive, un subsidio de pesos tres mil quinientos ($ 3.500.-)
a favor de las cocineras de los tres (3) comedores comunitarios existentes en nuestra
ciudad, que cumplan con la contraprestación de seis (6) horas diarias, con un máximo de
cinco (5) cocineras por comedores.

ARTICULO 2º: El mencionado subsidio se efectivizará en la persona del presidente o